2018. *An Introduction to Language*. United States.
- Wagner Gouvea dos Santos. 2020. *Natural history of covid-19 and current knowledge on treatment therapeutic options*. Federal University of Jataí, Goiás, Brazil.
- Wan Kamal Mujani. 2009. Faktor Kemerosotan Sektor Perdagangan Mamluk (872-922H/1468-1517M): Suatu Analisis Berdasarkan Sumber Sejarah. *Jurnal Antarabangsa Kajian Asia Barat* 1:(1-22).

Istilah Arab dan Melayu berkaitan wabak Covid-19 yang digunakan Kementerian Kesihatan Malaysia (KKM) dan Pertubuhan Kesihatan Sedunia (WHO)

- Yusniza Yaakub, Faizah Ahmad & Nasariah Mansor.